
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1686 
 ​                                                                                                                                            
Про безоплатну передачу майна   
комунальної власності 
  

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
статтями 317, 719, 722 Цивільного кодексу України, розглянувши клопотання 
Греко-католицької релігійної святого великомученика Георгія Побідоносця с. Підвиноградів 
від 29.08.2023 щодо передачі у власність громади об’єкту нерухомого майна, беручи до уваги 
архівну довідку від 03.11.2022 № 58/01-16, видану Державним архівом Закарпатської області,   
міська рада в и р і ш и л а:  

 
1. Припинити право оперативного управління та вилучити з оперативного управління 

комунальної установи «Центр з обслуговування закладів освіти»  Виноградівської міської 
ради, код ЄДРПОУ 43229131, юридична адреса: Україна, 90300, Закарпатська обл., 
Берегівський р-н, м.Виноградів, вул. Копанська, 10, на об’єкт нерухомого майна – 
Підвиноградівський міжшкільний навчально-виробничий комбінат за адресою: Закарпатська 
обл., Берегівський р-н, с. Підвиноградів, вул. Миру, 74. 

2. Передати безоплатно Греко-католицькій релігійній громаді святого великомученика 
Георгія Побідоносця с. Підвиноградів комплекс будівель площею 392,3 кв.м.: за адресою: 
Закарпатська обл., Берегівський р-н, с.Підвиноградів, вул.Миру,74. 

3. Уповноважити міського голову на укладання від імені міської територіальної громади 
в особі Виноградівської міської ради договору дарування майна, а саме: комплекс будівель 
площею 392,3 кв.м. за адресою: Закарпатська обл., Берегівський р-н, с.Підвиноградів, вул. 
Миру, 74. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної  власності та земельних відносин.  
 
 
 
Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ 


